МОУ  «Шаховская   ООШ»

Приказ
08.02.2023                                                                                            № 16

д.  Шаховское

Куркинского района
Тульской области

Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в
МОУ «Шаховская ООШ».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Постановлением  Администрации  МО Куркинский район от 24.01.2023г №46 «О внесении
изменений в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район
от 17.11.2015г. № 805 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за
ребенком в муниципальных общеобразовательных учреждениях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования и утверждении размера средств,
выделяемых из муниципального бюджета на питание детей в муниципальных
общеобразовательных учреждениях муниципального образования Куркинский район, в
структурном подразделении - отделении – интернат муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Куркинская средняя общеобразовательная школа №2»

Приказываю:

1.Установить размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей)
за присмотр и уход за ребенком в  МОУ «Шаховская ООШ» 2350 (две тысячи триста
пятьдесят)  рублей в месяц.

2. Приказ вступает в силу с 01 января 2023 года.

3. Разместить данную информацию на официальном сайте МОУ «Шаховская ООШ» в сети
Интернет до 18 февраля 2023 года (ответственный – Андронкина О.Н.)

4. Довести данную информацию до сведения родителей (законных представителей)
воспитанников (ответственный – Кузнецова Е.В.).

5. Данный приказ довести до работников  школы.

6. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

    Директор школы: _______________Н.В.  Соболева

    С приказом ознакомлен(а,ы):___________________________________________________

		2023-02-15T11:28:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШАХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"